
Pavlína P. (pavlie) ID 96877 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 19:32

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ ZÁKAZNÍCI,

  = na Vaši objednávku se ozvu do 24hodin, pokud Vám do 48hodin po Vašem
  objednání nepříjde žádná odpověď, určitě mě znova kontaktujte.
  Vaši objednávku můžete do 24hodin stornovat, prosím o kontaktování přes MMB!

  = všechno nabízené zboží je skladem, určené ihned k odeslání

  = na objednané zboží dávám týdenní rezervaci, což je doba k zaplacení. Po domluvě je
  možno rezervaci prodloužit, bez domluvy po týdnu zboží uvolním pro další zájemce

  = dotaz na velikost, barvu a další detaily neberu jako závaznou rezervaci, zboží nabízím
  dále a prodám dalšímu zájemci, pokud se přihlásí po 24 hodinách.

  = balíčky posílám do 48 hodin po připsání peněz na účet
  č. 670100 - 2200699783/ 6210
  vedený u mBank

  = je možno zaplatit i složenkou. Prosím, nahlásit předem

  = uvedené druhy slev se nesčítají

  = k hodnotě zboží si připočítávám poštovné.
  POZOR DŮLEŽITÉ!!! Jsme plátci DPH takže poštovné je vždy o pár korunek vyšší než za kolik balíček na poště odejde!!!
  S platností od 1. 10. 2011 se mění tarify ČP:
  -MENŠÍ BALÍČKY - obyčejně - na vlastní zodpovědnost!! od 20kč
  -MENŠÍ BALÍČKY ( výška max. 5cm ) DO HODNOTY 500KČ - doporučeně od 40kč
  -VĚTŠÍ BALÍČKY DO HODNOTY 500KČ - doporučený balíček od 65kč
  -OBJEMNĚJŠÍ BALÍČKY A ZÁSILKY NAD 500KČ - zasílám vždy pojištěné na danou hodnotu - cenný balík 85kč

  = na dobírku a na SLOVENSKO nezasílám

  = do 14dnů od převzetí balíčku lze nové zboží, bez uvedení důvodu, vrátit. Vrácená částka se krátí o poštovné.

  = možnost vrácení se nevztahuje na bazárkové zboží!

  = na nové zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců vztahující se na výrobní vady
  Na věci použité neplatí záruka.

  = při nákupu nového zboží je u nás DOKLAD O KOUPI ( paragon ) samozřejmostí:-))

  PŘEJI VŠEM HEZKÉ NAKUPOVÁNÍ:-)

  Pavlína

  ************************************************************************************************

  Provozovatel obchůdku:
  Jakub Hrabal
  Křižíkova 2831/ 2
  Ostrava 1
  701 00

  IČO: 73074985
  plátce DPH DIČ: CZ 7511205548

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

